@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

RICAMBI
PIECE DE RECHANGE
SPARE PARTS
ERSATZTEIL
RECAMBIOS

51



@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

1106090-1106091

VERSIONE NON STRADALE - PAS VERSION DE RUE -

NOT STREET VERSION - NICHTSTRASSE VERSION -
NO VERSION DE LA CALLE

TAV.1

52



@) mMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV. 1 -STRUTTURA MACCHINA - STRUCTURE MACHINE - MACHINE STRUCTURE - MASCHINENAUFBAU - ESTRUCT URA DE LA MAQUINA

Rif. | Cod. 0 F GB 0 D E Note
B PN.400/8 CERCHIO
1 | 3226868 RUOTA ROUE WHEEL RAD RUEDA 2.50-8 FIAT NON
STRADALE
KG.700 SIFR.
2 | 3225368 ASSALE ESSIEU COMPLET COMPLETE AXLE ACHSE KOMPLETT EJE COMPLETO fordoy
3 | 3225751 TAPPO FEMMINA | BOUCHONKAMLOCK .| KAMLOCK PLUG F, | MAM-OCKVERSCHLUSS| - 1apon kamLoCK F. - [TIPO DG PER DN65
- DICHTUNG F.
GUARNIZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A |SEAL CAM COUPLING DN GUARNICION RACOR
| 4 | 9225891 A CAMME DN65 CAMES DN 65 65 NOCKENA"?;MLUSS PNl 11pO CAMLOCK DN 65 DNGS
[ 5 | 226272 | cARTERINFERIORE | CARTER iNFERIELR CATER INFERIOR Rl CARTER DESECHO
SUPPORT SCHWINGUNGS- GN 17 0315
6 | 3224801 ANTIVIBRANTE Ry VIBRATION DAMPER A ANTIVIBRADOR A
SUPPORT TBLEAU | VIBRATING SCREEN .. BASE CUADRO
7 | aze813 | po O oA | ELECTRIQUE CRIBLE | ELECTRICAL PANEL RUTTELSIER RAHMEN | gLECTRICO TAMIZ
VIBRANT SUPPORT VIBRATCRIO
8 | 3225776 |  CHIUSURA VALPA FERMETURE CLOSURE SCHUEREN CIERRE ART, 1016 ZINC.
9 | 3225964 TELAIO CHASSIS FRAME RAHMEN BASTIDOR
SUPPORT SCHWINGUNGS-
|10 | aezsezs ANTIVIBRANTE A VIBRATION DAMPER P ANTIVIBRADOR GN 17 0318
{771 | 204888 MANIGLIA POIGNEE HANDLE GRIFF MANUA
|- _
SCHARNIER FUR
CERNIERA PER CHARNIERE POUR BISAGRA PARA
|12 | a8 A FOURGONS ZINGUEE | CALY. HINGE FOR VANS | LIEFERWAGEN Ry webelga ZINC.
13 | 3226310 SPORTELLO PORTE DOOR KABINENKLAPPE PORTEZUELA
[ASTRA DI PROTEZIONE PROTECTION ELECTRICAL PANEL
14| 3226811 | "QUADRO ELETTRICO | ELECTRIQUE CRIBLE PROTECTION SCHNECKEN PROTECCION

53




STEP 120

@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

1106092-1106093
VERSIONE STRADALE-VERSION DE RUE -

STREET VERSION - STRASSE VERSION -

VERSION DE LA CALLE

TAV.2

54



@) MER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV. 2 - STRUTTURA MACCHINA - STRUCTURE MACHINE - MACHINE STRUCTURE - MASCHINENAUFBAU - ESTRUCTURA DE LA MAQUINA

Rif. | Cod. : F GB D E Note
PN.400/8 CERCHIO|
1 2 T
| 3226275 RUOTA ROUE WHEEL RAD RUEDA 10008 CERC
2 | 3221733 ASSALE ESSIEU COMPLET COMPLETE AXLE | ACHSE KOMPLETT EJE COMPLETO 700 KG
[ KAMLOCK TIPO DC PER
2
| 3 | amsrst TAPPO FEMMINA | BOUCHON KAMLOCK F.|  KAMLOGK PLUG F. VER TAPON KAMLOCK F. o |
i GUARNIZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A | SEAL CAM COUPLING DICHTUNG F. GUARNICION RACOR
4| sz A CAMME DN65 CAMES DN 65 DN 65 NOCKERANSCHLUSS | 1p0 CAMLOCK DN 65 DNES
5 | 3226272 | CARTERINFERIORE | CARTER INFEREUR CATER INFERIOR KURBELKASTEN CARTER DESECHO
o | 3026720 | CATADRIOTTO ROSSO | REFLECHISSANT TRIANGULAR RED | RUCKSTERAHLER ROT | REFLEXNO ROJO
TRIANGOLARE TRIANGULAIRE REFLECTOR DREICKIG TRIANGULAR
SUPPORT TBLEAU | VIBRATING SCREEN N BASE CUADRO
7 | 3206813 i‘é’;gg?&%ﬁ’;ﬁ% ELECTRIQUE CRIBLE | ELECTRICAL PANEL RUT;E;ifﬁE?:LMEN ELECTRICO TAMIZ
VIBRANT SUPPORT VIBRATORIO
8 | 3225776 | CHIUSURAVALPA FERMETURE CLOSURE SCHLIEREN CIERRE ART. 1016 ZNC.
9 | 3225964 TELAIO CHASSIS FRAME RAHMEN BASTIDOR
SUPPORT SCHWINGUNGS-
| 10 | azzs26 ANTIVIBRANTE A VIBRATION DAMPER A civ ANTIVIBRADOR GN 17 0318
[ [ 204888 MANIGLIA POIGNEE HANDLE GRIFF MANIJA
SCHARNER FUR
CERNERA PER CHARNIERE POUR BISAGRA PARA
12 | 3224625 Ao FOURGONS ZNGUEE | GALV. HINGE FORVANS | LIEFERWAGEN o ZINC,
13 | 3226310 SPORTELLO FORTE DOOR KABINENKLAPPE PORTEZUELA
LASTRA DI PROTEZONE PROTECTION ELECTRICAL PANEL
14 | 3226811 | "oUADRO ELETTRICO | ELECTRIQUE CRIBLE PROTECTION SCHNECKEN PROTECCION |
15 | 3227731 | BARRAANTICICLISTICA | BARRE ANTCYCLISTE | SIDE MPACT BAR LH. | FAHRRADSCHUTZSTAB|  DARRA ANTICICLSTA
6 | 3227732 | BARRAANTICICLETICA | BARRE ANTICYCUSTE | ¢ o o | FANRRADSCHUTZSTAB| BARRA ANTCICLISTA
DX DROITE L. DER.
7 | 3227720 |SUPPORTO PARAFANGG SUPPORT DE GARDE- | MUDGUARD SUPPORT | KOTFLUGELHALTERUNG SOPORTE
5X BOUE GAUCHE LH RE. GUARDABARROS 12Q.
'8 | 322773 |SUPPORTO PARAFANGO SUPPORT DE GARDE- | MUDGUARD SUPPORT |KOTFLUGELHALTERUNG SOPORTE
DX BOUE DROITE RH RE. GUARDABARROS DER
PARAFANGO N GARDE-BOUE EN KUNSTSTOFFKOT- | GUARDABARROS DE
19| 3227728 PLASTICA PLASTIQUE PLASTIC MLBGUARD FLUGEL PLASTICO
20 | 3226794 BARRA LUCI BARRE ECLAIRGE LIGHT BAR LEUCHTEINLEISTE BARRA DE LUCES
POSTERIORE |
LUCE RETRONEBBIA |
LANTERNE SCHEINWERFER ASPOCK
21 | 3226719 CON CAVO E ANTFOG LIGHT FARO ANTINIEBLA
e ANTIBROUILLARD ANTIFOG K37.6603.037
22 | 3226717 FANALE 5X LANTERNE GAUCHE LIGHT LA, SCHEINWERFER L. FARO Q.
23 | 3226716 FANALE DX LANTERNE DROITE LIGHT RH SCHEINWERFER RE. FARO DER
12V + CAVO
24 | 3206718 LUCE TARGA LANTERNE PLAQUE LIGHT | SCHEINWERFERSCHILD FARO ASPOCK
K36.3209.017
25 | 3224855 | CATADRIOTTOGIALLO |  REFLECHISSANT REFLECTOR YLLOW RUCKSEES‘B‘HLER REFLEXIVO D.60
RUCKSTERAHLER
| 26 | 3224854 | CATADRIOTTOBIANCO |REFLECHISSANT BLANC| REFLECTORWHATE | RUCKOTERMLER | RerLexvo BLANCO 0.60
(27 [ 3225828 PRIGIONIERG BOULON PRISIONNER STUD BOLT STIFSCHRAUBE PERNO PRISIONERO | 5911 M16X40 Z
FLACHE UNIG593 M16
f 28 | 2224640 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER ONTER ECoGHEIgE | ARANDELAPLANA D
[ ECROU SELBSTSICHERNDE TUERCA DING85 M16
29 | saann DARD AUTOBLOQUANT PELE-LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOQUEANTE CLASSE 8
ATTACCO PRIMARIO | RACCORD PRIMAIRE ANGREIFEN FUHREND
( 30 | 3207297 o o ool o PRIMARY CONNECTION iy CONEXION PRIMARIO
1
31 | 3205923 | BRACCIOINTERMEDIO | pop g INTERMEDIIRE MIDDLE ARM DEICHSELZWISCHEN- | gpaz6 INTERMEDIO
TIMONE STOCK
ATTACCO TESTINA RACCORD TETE TOWING HEAD CONEXION CABEZAL
32 | 3225922 TRAINO DATTELAGE CONNECTION ANSCHLUSS ZUGAUGE REMOLQUE
33 | 3200959 | TASTARCOANCIOT | rpye parTELAGE TOWING HEAD ZUGAUGE CABEZAL REMOLQUE
LEVA REGOLAZIONE PALANCA DE
3| 3225924 A LEVIER DE REGLAGE | ADJUSTMENT LEVER EINSTELLHEBEL RS
T35 | 2207607 |PERNO DI BLOCCAGGK)| BOULON DE BLOCAGE LOCKING PR SICHERUNGSBOLZEN | _PERNO DE FUACION ]
36 | 3225284 | CAVETTOSICUREZZA | CORDE DE SURETE SECURITY CORD KABEL SICHERHET gggsgggg
VERDRAHTUNG
37| 3227364 | CABLAGGIO FANALI | CAPTEUR LANTERNE WIRING LIGHTS SN CABLEADO FAR}
PROLONGE VERLANGERUNG
38 | 3226172 | PROLUNGA ELETTRICA Pl PROLONGS ELECTRIC i) PROLONGA ELECTRICO

55



STEP 120

@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

“
>
=

56



@ IMER INTERNATIONAL S.p.A.

TEP 120
TAV.3 GRUPPO POMPA - GROUPE POMPE - PUMP GROUP - BUSCHEL PUMPE - GRUPO BOMBA
Rif. | Cod. ' ‘ F cB D E Note
+ | 3226253 | FLANGASUPPORTO | FLASQUE SUPPORT DE| SCREW SUPPORT | HALTERUNGSFLANSCH|  BRIDA SOPORTE v
VITE IM25 vis FLANGE SCHNECKE TORNILLO
2 | 107110 STATORE (M 250 STATOR STATOR STATOR ESTATOR ™25 L
3 | 1107111 ROTORE IM 251 ROTOR ROTOR ROTOR ROTOR M25 L
COLLETTORE DI COLLECTEUR DE DRUCKSEITIGE COLECTOR DE
4 | 32243%0 MANDATA REFOULEMENT DELVERYMANFOLD | g aAMMELLEITUNG IMPULSION
s | so2aa02 | ATTACCOA CAMME |RACCORD EXENTRIQUE| CAM-LOCK COUPLING | NOCKENANSCHLUSS | CONEXIONDE LEVA | oo
DNSQ F-2° G-F DN50 F-2" GF DNS0 F-2™ G-F DN50 8-2" GAS-8 ON50 -2 G.H
6 | 3224498 = CO A LEVIER LEVER HEBEL PALANCA DN 25-35-50
7 | 3224499 | GUARNZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A | SEAL CAM COUPLNG | Cﬁg‘:ﬁg&iu s | GUARNKCION RACOR oy
A CAMME DN 50 CAMES DN 50 DN 50 AP TIPO CAMLOCK DN 50
PRESSURE GAUGE MANOMETER-
8 | 3224500 | ATTACCO MANOMETRO| PRISE MANOMETRE CoMNCTIoN DS CONEXION MANOMETRG
9 | 3223392 MEMBRANA MEMBRANE MEMBRANA MEMBRAN MEMBRANA
10 | 3225075 | ANELLODISTANZIALE | ENTRETOISE PGUR |  SPACER RING FOR DISTANZRING FUR | ANILLO SEPARADOR
PER MEMBRANA MEMBRANE MEMBRANE MEMBRAN PARA MEMBRANA
REDUCTION M1-372° -~ | REDUCTION Mi-12"- |  REDUZIERSTUCK | REDUCCIONMI-172"- | M1 172°F 172"
| e RIDUZIONE F1/2” LATON F1/2° BRASS M1-112° - F1/2" MESSING F172" LATON OTTONE
PRESSURE GAUGE
MANOMETRE D=63 | " MANOMETER D=63 | MANOMETRO D=63 0- !
12 | 3223689 MANOMETRO o - D=63 0-100BAR- CONN. |0 (00 AnSGra 1141 100 BARES. GON. e | O-100 BARATL 14
TIRANTE COLLETTORE TIRANT DE DELVERY MANIFOLD VERSTREBUNG | 110, NTE COLECTOR DE
13 | 226004 | TRAMIE BOLEITOR COLLECTEUR DE e DRUCKSEITIGE S o
REFOULEMENT SAMMELLEITUNG
14 | 3224395 | DADO M16 SPECIALE | _ECROU SPECWAL SPECIALNUT SPEZIALMUTTER TUERCA ESPECIAL M 16
MANIGLIA DI
15 | 3226378 Ry POIGNEE HANOLE GRIFF MANIJA
16 | 3224356 ANELLO OR BAGUE RING RING ] ANILLO OR 4525
r17 3225367 | ALBERO TRAMOGGIA VIS TREMIE HOPEESDSE%REW TRICHTERSCHNECKE SINFIN TOLVA
L
JOINT (OU
18 | 3224340 | OUNTO TRASMISSIONE | ACCOUPLEMENT) | HOPPER SHAFT JOINT TR & | JUNTAEJE DE TOLVA
ARBRE TREME
16 | 3224341 | PERNO DI BLOCCAGGIO] BOULON DE BLOCAGE LOCKING PN SICHERUNGSBOLZEN | PERNO DE FUACION D=16
20 | 3224628 | COPIGLIA A SCATTO GOUPILLE SPLIT PIN RASTSPLINT PASADOR DE DISPARO D=4.5
21 | 3226351 | FORCELLA PER GIUNTO Fggggﬁis&"gj%” HOPPER SHAFT JOINT KUPPLUNG HORQUILLA JUNTA EJE
ELASTICO e FORK TRICHTERWELLE GABEL DE TOLVA
22 | 3226941 | PERNO CON GOLFARE | BOULON DE BLOCAGE LOCKING PIN SICHERUNGSBOLZEN | PERNO DE FUACION D.12
23 | 3226640 SPINA GOUJON PIN STIFT CHAVETA
COLLETTORE D1 COLLECTEURDE | oo rolD DRUCKSEITIGE COLECTOR DE
20 | 3228329 | | COLLETTORE D! REFOULEMENT ey o SAMMELLEITUNG IMPULSION
COMPLET COMPLETE COMPLETO

57




@ IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

29

a0
&—@
26

TAV.4

58



@ mER INTE

RNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV.6 COMPRESSORE 220V - COMPRESSEUR 220V - COMPRESSOR 220V - VERDICHTER 220V - COMPRESOR 220

AMATRICOLA
E NOMBRE SERE !
P TO SERAL NUMBER | Rif | Cod: ! F GB D € Note
DE NUMERO DE SERIE
PIASTRA SUPPORTO | P DE SUPPORT MPRESSOR PLA p PLACABASE
+ | 3226271 LAQUE DE SUPPORT | COMPRESSOR PLATE | VERDICHTERPLATTE et
COMPRESSORE COMPRESSEUR SUPPORT LAGER
SUPPORTO GUADRO | SUPPORT TBLEAU | ELECTRICAL PANNEL BASE CUADRO
2 | s226273 ELETTRCO ELECTRIQUE SUPPORT LAGER SCHALTTAFEL ELECTRICO
SUPPORT SCAWNGUNGS DAMPF. MBX20
3 | 3226864 ANTIVBRANTE A & VBRATION DAMPER ANTVIBRADOR
GPB00 1/~
CILNDRICO 1-
4 | 3223830 PRESSOSTATO PRESSOSTAT PRESSURE SWICH | DRUCHSCHALTER PRESOSTATO PP
NPOLE V72"318° CONKCO
5 | 3224928 NIPLES RDOTTO NPLES REDUIT REDUCED NIPPLE REDL oK NIPLE REDUGTOR GHiISA Z
SOUPAPE DE DRUCKBREGENZUNGS
6 | 3224593 | VALVOLADISCUREZZA|  (oomenPE OF RELIEF VALVE VALVULA DE MAXIMA
7 | 3203897 RACCORDO T RACCORD COUPLNG VERBINDDUNGSDTCK RACOR AL FFF.
M 172 FI-
8 | 3223600 RIDUZIONE REDUCTION REDUCER REDUZERSTOCK REDUCCION OTTONE
9 | 3223813 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NPLES M.172°X13
. RACOR GREV.NNRAPID,
10 | 3224345 | RACCORDO ARMA 90 RACCORD COUPLING VERBINDDUNGSDTCK AR 4
1| 3224362 NIPLES NIPLES REDUCED NIPPLE LELE 12
12 | 3224608 TUBO AR WATER TUYAU HOSE SCHLAUCH MAN 12450 208AR
SOUPAPE DE DRUCKBREGENZUNGS—] N
13 | 3224380 | VALVOLADIRTENUTA | (SOUPAPE DE RELIEF VALVE REGEN VALVULA DE MAXMA 1127 FF.
MF A SEDE
14| 3223618 BOCCHETTONE EMBOUT cap KAPPE BOCA el T8N
15 | 3225126 | TAPPO OLEODNAMKCO BOUCHON M. PLUG M. VERSCHLUSS M. TAPON M. R g&l:{g.mco
16 | 3226857 | QUADROELETTRICO | TBLEAU ELECTRIQUE | ELECTRICAL PANNEL SCHALTTAFEL CUADRO EL CTRCO 230V 50HZ
17 | 3225843 PRESSOSTATO PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH | DRUCHSCHALTER PRESOSTATO MIGNON 4 VIE 174-
RONDELLA SPECALE I UNTERLEGSCHEBE
18 | 3224581 o RONDELLE NYLON NYLON WASHER o ARANDELA NYLON
79 | 3225073 |FASCETTA STRNGITUBO COLLER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA D.17-20
GREV.NN.RAPD.
3003406 20 | 3223884 | RACCORDO ARIA 90" RACCORD COUPLING VERBINDDUNGSDTCK RACOR 1/ CONICO PER
TUBO 8/6
3003406 21 | 3227964 |DSTRIBUZONE AT 1/27_REPARTITON ™ 172" | DISTRBUTION T 172" | VERBRERUNG " 172" | DISTRBUCION "1 372~
22 | 1272701 TUBO ARA TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA D.816 L4OCH
3003406 73 | 3226616 TUBO ARA TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA D.6/4 L4OCm
24 | 3224608 TUBO AIR WATER TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA Ay
25 | 3203697 | GUARNIIONE ATTACCO| JONT DE RACCORD QUICK COUPLING DICHTUNG JUNTA CONEXON
RAPIDO EXCENTRI UE GASKET SCHNELLKUPPLER RAPIDA
26 | 3224203 |  ATTACCO RAPIDO RACCORD RAPIDE | QUICK CONNECTOR | SCHNELLVERBINDUNG | EMPALME RAPIDO .
= 1
27 | 3224202 VALVOLA SFERA | BOISSEAU SPHERIQUE BALL VALVE KUGELVENTIL VALVULA ESFERA 1P,
M 1/2° L.85MM
TRONCHETTO EMBOUT DE TUBE
28 | 3223957 i S ToE THREADED BRANCH | GEWINDESTUTZEN | VASTAGO ROSCADO oTToNE |
NCKELPLATED FLANSCHNUT VIROLA EMBRIDADA | NIGHELATA 17
20 | 3223730 | GHIERA FLANGIATA FRETTE NCKELEE | o Mo T oA ik U ADA ‘
30 | 3224205 | CURVAAMPIORAGEO | cope GRAND RAYON | WIDE RADIUS BEND GROSSE KURVE | CURVA AMPLIO RADIO V2T FF. ‘

59



&) IMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.5

TAV.5 - QUADRO ELETTRICO STEP220V

RIF. | coo. | F cB o £ Note
N ATTUATORE ACTIONNEUR THERMAL CUTOUT THERMOMAGNET. ACCIONADOR
MAGNETOTERMICO | MAGNETO-THERMIQUE ACTUATOR TRIEB MAGNETOTERMICO
PORTALAMPADA DOUILLE LAMP ROLDER KOMPLETTE FORTALAMPARA
2 | 3225288 COMPLETO COMPLETE ASSEMBLY BLUE LAMPENFASSUNG COMPLETO AZUL
| BLU+LED 220V, BLEUE+LED 220V “LED220V BLAU+LED220V + LED 220 V
3 | 3227785 | COPERCHIO WVERTER | COUVERCLE INVERTER STEP 120 230V DECKELF. NVERTER TAPA INVERTER
STEP 120 230V STEP 120 230V INVERTER COVER STEP 120 230V STEP 120 230V
PULSANTE CON " s 1Y PUSHBUTTON WTH DRUCKTASTE MIT BOTON CON
4 | 3225437 PROTEZIONE IN o A A3 RUBBER PROTECTION GUMMISCHUTZ + | PROTECCION DE GOMA
GOMMA<+CONTATTI +CONTACTS KONTAKTE + CONTACTOS
CONTACTS
PROTECTION EN
5 | 3226932 | PROTEZIONE IN GOMM P RUBBER PROTECTION GUMMISCHUTZ PROTECCION DE GOMA
6 | 3226805 DISPLAY BOUCLIER DSLPLAY SCHILD BLNDAJE
o || . INTERRUTTORE 2 INTERRUPTEUR 2 2-POSITION SWTCH SCHALTER 2 AR
POSZIONI*C ONTATTI | POSTIONS+CONTACTS SCONTACTS STELL.+KONTAKTE
CONTACTOS
PULSANTE BOUTON D'ARRE EMERGENCY NOT-AUS-TASTER+ | BOTON EMERGENCIA +
8/ | 3225440 | EMERGENZA+CONTATTI|D'URGENCECONTACTS| |, RUSHBUTEON | «QNTAKTE INVERTER | CONTACTOS INVERTER
INVERTER SMALL50 INVERTER SMALL50 SMALL50 SMALL 50
CONTACTS
NTERRUTTORE NTERRUPTEUR 2 | , Lo i | SCHALTER 2 STELL. INTERRUPTOR 2
9 | 3225039 2POSIZIONI POSITIONS RETOUR | 2 0 O S I L | S 2 o ewr | POSICIDNES RETORNO
RITORNOSX «CONTATTI | GAUCHE+CONTACTS : 1ZQ + CONTACTOS
PORTALAMPADA DOUILLE COMPLETE [AMP HOLDER KOMPLETTE PORTALAMPARA
30 || 3226237 |COMPLETO ROSSO+LED ROUGE +LED ASSEMBLY REDLED LAMPENFASSUNG | COMPLETO ROJO + LED
220V 220V 220V ROT+LED 220V 220V
PROTECTION
MAGETOTERMICO 220V THERMOMAGN. MAGNETOTERMICO
| 3226109 A MAGNETO-THERMIQUE | CUTOUT 220v 20254 | o tHERMOMAGH. Oy 20-25A
220V 20-25A
L Lo SCHEDA NVERTER CARTE NVERTER INVERTER CARD PLATINE INVERTER TARJg;é\P"“Z‘;ﬁfTER
STEP 230V STEP 230V STEP 230V STEP 230V
BOBNA DISGANCIO BOBINE DE RELEASE COL BOBINA DE
13 | 3225430 DECLENCHEMENT 220V 220V THERMAL AUSHAKSPULE 220V | esENGANCHE 220 V
KIT MORSETTIERE+ | KIT BOTWES A BORNES ¢| INVERTER CONTACT | SET KLEMMBRETTER~ KIT BORNERAS +
1a | 3227795 PORTACONTATTI PORTE-FUSBLES HOLDER + TERMINAL KONTAKTHALTER PORTACONTACTOS
INVERTER INVERTER BOARD KiT INVERTER INVERTER
15 | 3227794 CONDENSATORE CONDENSATEUR CAPACITOR KONDENSATOR CONDENSADOR 10 mF 450V 50-60

60




@ IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV.18

TAV.18 - 1107569 GRIGLIA PER PREMISCELATI - 1107569 GRILLE PREMELANGE - 1107569 PRE-MIXED FRAME - 1107569 VORGEMISCHTER RAHMEN - 1107569

BASTIDOR PREMEZCLADO

RIf | Cod. | F cB D E Note
1 | 3226321 | RETE DI SICUREZZA GRILLE FRAME RAHMEN BASTIDOR
ECROU SELBSTSICHERNDE TUERCA UNI-5588 M5
2 | 2223352 DADO AUTOBLOQUANT SELF-LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOQUEANTE CLASSE 8
3 | 3225175 VITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO UNI5927 M5X10 Z
4 | 3226027 | BOCCOLA + MAGNATE | BOCCOLA + MAGNETE | DOUILLE+AIMANTIMN | BUSCHING*MAGNETS | BUCHSE+*MAGNET BUJEIMAN

84




@) IMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.A7

TAV.A7 - 1107575 KIT INIEZIONI- 1107575 KIT INJECTIONS - 1407575 INIECTION KIT - 1107575 KIT INYECCIONES - 1107575 EINSPRITZSETS

| RiF. | coDE i 3 GB D E Note
r UANCE DE PROJECTION - -
LANCIA SPRUZZATRICE POUR PRODUITS ISPRAY JET FOR SPF:(%%;%E;UR PISTOLA ROCIADORA
1 | 3224301 | PER RASANTIFUGHE E DE RAGREAGE, LEVELLERS, GROUT | . KRATZEUIZ | pARA NVELANTES
INIEZIONI JONTOEMENT E AND INJECTIONS oL LD | JUNTAS E INYECGIONE S
INJECTIONS
[z | 3224958 NIPLES 1~ OTTONE NIPLES 1~ LAMON NIPPLES 1- BRASS MESSINGNIPPEL 1- NIPLES 1° LATON
ATTACGO A CAMME | RAGCORD A CAMES | o " = NOCKENANSGHLUSS | RACOR TP O CAMLOCK
3 | 3224701 | DN25F1°GF PLAST. | DN25F1-G F PLAST. 1 CoupLING D DN25 F1°G F PLAST. | DN25 F1°G H PLAST.
I BETON. BETON. - BETON MEZCLADORA
‘ DICHTUNG F.
GUARNZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A | SEAL CAM COUPLING GUARNIC KON RACOR
4 3224830 A CAMME DN 25 CAMES DN 25 DN 25 NOCKE"["';‘INZSSCHLUSS TIPO CAMLOCK DN 25 ON2§
L
"5 [ 3224498 LEVA LEVER LEVER HEBEL PALANCA DN 253550
| N3 DEFLETTORE GON |N*3 DEFLECTEUR AVEC| N°3 DEFLECTOR WITH N3 ABLEMER M N'3 DEFLECTOR CON
6 | 1107566 PORTAGOMMA D16 | EMBOUT DE TUYAU AR | HOSE CLAMP D16 GUMMIHALTER D16 | ADAPTADORD 16 SMALL
SMALL 50 D16 SMALL 50 SMALL 50M SMALL 50 50
[
7 | 3223612 |TAPPO FLETTATO M.3/8"| BOUCHON FILETE M.3/8"| THREADED PLUG M /8- | CEWINDEVERSCHLUSS |rapgn roscapo m. 3180
8 | 3224967 [TAPPO FILETTATO M.1/4"| BOUCHON FILETE M.174"| THREADED PLUG M.1/4" GEWNDEJ?,’:.SC”LUSS TAPON ROSCADO M. 144"
GOUPILLON DE
9 3223694 | PULTORE UGELLO D4.5| NETTOYAGE DE BUSE | NOZZLE CLEANER D4.5| DUSENRENIGER D45 | -MPWDOR BOQUILLA
D45
N"10 SPUGNA DI N*10 EPONGE DE N'10 WASHING Y N*10 ESPONJA DE
10 | moerss LAVAGGIO D30 LAVAGE D30 SPONGED30 1 OSGaip MM DF0 LAVADO D30
TUBO 5m TUYAU 5 m EMBOUT DE | 5m MATERIAL CARRIER FORDI\EAQIEIF}I'IG;QG sm |TUBO PORTAMATERWL s
11 | 1107527 | PORTAMATERIALE D25 | TUYAU PRODUIT D25 | HOSE D25 WITH CAM i = m D25 CON RACORES SMto 25
CON ATTACCHI A AVEC RACCORDS A COUPLINGS DN25 |0 ek Enaarsomi0ssEn| TPO CAMLOCK DN25 | DN27 M+DN27 F.
CAMME DN25 M>DN25 F| CAMES DN25 M+DN25 F. M+DN25 F. M+DN25 F.
DN25 MDNZ5 F.
MATERIA-
TUBO Sm TUYAU 5 m EMBOUT DE | Sm MATERIAL CARRIER | o0 MATERW . |1yBO PORTAMATERWL 5
12 | 1107074 | PORTAMATERIALE D25 | TUYAU PRODUIT D25 | HOSE D25 WITH CAM PO m D25 CON RACORES SM1 @ 25
CON ATTACCHI A AVEC RACCORDS A COUPLINGS NOCKEM T 5ssen|  TIPO CAMLOCK DN35 M.+DN27 F.
CAMME DN35 M+DN25 F|CAMES DN35 M+DN25 |  DN35 M+DN25 F, DN35 M+DN25 F.
DN35 M+DN25 F,
RACCORDO KAMLOCK Al RACCORD KAMLOCK A K MROCK- EMPALME CAMLOCK A
CAM-LOCK COUPLING KUPPLUNG DN 27 M.PER
13 | 3225933 FASCETTARE LIGATURER 4 FLUAR CON
Rl CATURE FOR GLAMPING DN 27 M| (ARRETIERUNG MITTELS| o PUARCON 1 1yg0 onas
SCHELLE) DN 27 M
MORSETTO SCHLAUCH 32+40
14 | 3225942 R e COLLIER SERRE-TUBE PIPE CLAMP e MORDAZA APRIETATUBO| oo 32240
KAMLOCK-
RACCORDO KAMLOGK Al RAGCORD KAMLOCK A | o\ oo IR EMPALME CAMLOCK A | [ooo oo
15| 3225933 FASSHIINRE LIGGIURER FOR CLAMPING DN 25M | (ARRETIERUNG MITTELS FUAR CON TUBO DN.25
DN 25M DN 25M SCHELLE) ON 95m | ABRAZADERA DN25 M
RACCORDO KAMLOCK Al RACCORD KAMLOCK A KAMLOCK- EMPALME CAMLOCK A
16 | 3225939 R0 SCETTARY SR ER roll ciandic by 35m (ARRE?IE:BIL\JL(J}NSH‘TELS FUAR CON PER 10RO DN.25
DN 35M DN 35M SCHELLE) DN 35M | ABRAZADERA DN3SM
DISPOSTIVO
17 | 1107515 | DISPOSTIVO INEZIONI | DISPOSTIF INJECTIONS | INJECTION DEVICE | EINSPRMZS APPARAT
INYECCIONES
PRESAAPARETE | oo o | STRAGRTWALLPLUG | WANDSTECKDOSE | ouncoooe oo
18 | 3224769 | 90°16A aH 100130V | §RSEMURALE SOTI8A | Toge16a any 100/130v 90°16A 4H 100130V | TONADE PARED 90706
3P T P57 3P+T IP6T 3P+T P67
v9 | 3226541 | SPINA3PT 110V 16A | FICHE 3P+T 110V 16A | PLUG 3P+T 110V 16A | WANDSTECKER 3P+T |ENGHUFE DE 3P+T 170V
110V 16A IP67 16A P67
20 | 2224709 | ATTAGCO ACAMME | RACCORD A CAMES CAM COUPLING NOCKENANSCHLUSS | RACOR TIPO CAMLOCK
D.25 F-1" G F D.25F-1"G F D.25 F-1" G F D.25F-1G F D.25 H-1" G H
21 | 3224353 NPLES 1- NIPLES 1 NIPPLES 1" NPPEL 1" NIPLES 1°
22 | 2222084 VITE TE M 8X16 Z VIS TH M BX16 Z TE SCREW M 8X16 Z SECHS';AA:;fGC?RAUBE TORNILLO TE M 8X16 Z
s | agzares | T MenabPOSGI0 Jg;ﬁg&ngé PRESS GUAGE AUFLAGEBLECH F. CHAPA APOYO
e i AN, SUPPORT PLATE DRUCKMESSER MEDIDOR PRESION
BLOCCRETTO
BASE MESUREUR PRESSURE GAUGE BLOQUE MEDIDOR
24 | 3224762 MISURATORE DI DE PaEsay A DRUCKMESSBLOCK A
PRESSIONE
[ 25| 3223721 | ATTACCO ACAMME | RACCORD A CAMES CAM COUPLING NOGKENANSCHLUSS | RACOR TIPO CAMLOCK | DN25 M-1- GM
[ 28 | 3223392 MEMBRANA MEMBRANE MEMBRANE MEMBRAN MEMBRANA
[T27 | 3225902 DISTANZIALE CALE GAUGE DICKE ESPESOR 3mm
26| a224173 RIDUZIONE M1-172- REDUCTION M1-1727 | M. REDUCTION 1-172- REDUZIERSTUCK REDUCCION M, 1-112-
F.1/2- OTTONE F.1/2" LAITON F.112" BRASS M.1-172" F.12° MESSING H.1/2" LATON
- - NPPLE -
29 | 3224928 | NPLESRDOTTO V2™ | yp) e s REDUM 17273757 | REDUCED NPPLE A" | ge b yziERS TOCK 1727 | NIPLE REQUCTOR 1727
318 /8 - 378
20| 3224765 |PRESSOSTATO FF 142.8| PRESSOSTAT FF 142.8 | PRESSURE SWITCH FF | DRUCKWACHTER FF | PRESOSTATO FF 142-8
{ DAH 1/4 G DAH 114 G 142-8 DAH 1/4 G 142-8 DAH 114 G DAH 174 G
31 | 1107545 | COMANDO A DISTANZA commANDE A REMOTE CONTROL FERNSTEUERUNG MANDO A DISTANC A 16M1
\
INTERRUTORE INTERRUPTEUR
32 | 3226830 nRuTOf ERRUPTEL COMPLETE SWITCH | SCHALTER KOMPLETT | CIERRE COMPLETO
33 | 3227170 | SPNABP+T 10V 16A | FICHE 3P+T 110V 16A | PLUG 3P+T 110V 16A | WANDSTECKER 3P+1 |ENCHUFE DE 3PT 110V
Paa Pa4 paa 110V 16A P44 16A P44
MANOPOLA
3¢ | 3226933 O O POIGNEE HANCLE GREF MANILLA
35 | 3226931 PULSANTE INTERRUP TEUR SWITCH SCHALTER CIERRE
36 | 3226932 |PROTEZIONE PULSANTE PROTECTION cap SCHUTZ CASQULLO
PROLONGE VERLANGERUNG
37 | 1107544 PROLUNGA i PROLONGS ELECTREC FIEObAo PROLONGA ELECTRKO 15Mt

83




@ IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV.17




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

81



@ MeR INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.16

TAV.16 - 1107088 KIT POMPA 2L6 - KIT POMPE 2L6 - KIT PUMP 2L6 - KIT PUMPE 2L6 - KIT BOMBA 2L6

Rif. | Cod. I F GB D E Note
1| 3224356 ANELLO OR BAGUE RING RING ANILLO OR 4525
2 | 222203 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO TE M12x40
s | 3204354 | FLANGIASUPPORTO | FLASQUE SUPPORT DE|  SCREW SUPPORT | HALTERUNGSFLANSCH|  BRIDA SOPORTE
VITE 2L6 VIS 26 FLANGE 2.6 SCHNECKE 2L6 TORNLLO 2L6
FLACHE
4 | 2224380 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER ONTER B oCHEigE | ARANDELA PLANA 212225
5 | 2223930 DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA M12
6 | 1107078 ROTORE 2L6 ROTOR 2L6 ROTOR 26 ROTOR 2L6 ROTOR 2L6 26
7 | 1107077 STATORE 2L6 STATOR 2L6 STATOR 2L6 STATOR 2L6 ESTATOR 26 26
TIRANYE COLLETTORE IRANT DE DELNMERY MANIFOLD VERSTREBUNG | 1o \TE COLECTOR DE
873224357 DI MANDATA 2.6 COLLECTEUR DE STAY 2L6 DRUCKSEITIGE IMPULSION 2L6
REFOULEMENT2L6 SAMMELLEITUNG2L6
9 | 3224395 | DADO M16 SPECALE ECROU SPECIAL SPECIAL NUT SPEZIALMUTTER TUERCA ESPECIAL
10 | 3224334 STRETTORE VITE SERRE JAQUETTE SCREW CLAMP DRsOg:S'ézTKLéCK APREDATOR TORNILLO
COLLECTEUR DE DRUCKSEITIGE COLECTOR DE
11| 3208329 | Azg;§i285§L%To REFOULEMENT DEL"(’:%F::P“:’E‘TN'EFOLD SAMMELLEITUNG IMPULSION
COMPLET COMPLETE COMPLETO
12 | 3222492 | ATTACCOACAMME |RACCORD EXENTRIQUE| CAMLOCK COUPLING | NOCKENANSCHLUSS | CONEXONDELEVA | oo o
DNSO F-2" G-F DN5O0 F-2" G-F DN50 F-2 G-F DN50 B-2” GAS-B DNSO F-2° G-H
COLLETTORE O COLLECTEUR DE DRUCKSEITIGE COLECTOR DE
13| 3224330 MANDATA REFOULEMENT OELERY MANIFOLD SAMMELLEITUNG IMPULSION
14 | 3204498 "EVACAAHQ%CO A LEVIER LEVER HEBEL PALANCA DN 25-35-50
15 | 3208099 | GUARNZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A | SEAL CAM COUPLING NOC&EN ANUggHFLuss GUARNICION RACOR NSO
A CAMME DN 50 CAMES DN 50 DN 50 A TIPO CAMLOCK DN 50
16 | 3226640 SPINA GOUJON PIN STIFT CHAVETA

80




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV.A15

TAV1S - RIDUTTORE MESCOLATRICE - REDUCTEUR MALAXEUR - MIXING GEAR BOX - MISCHERGETRIBE - REDUCTOR MEZCLADORA

R | Cod. i F GB D E Note
7| 3200514 CARCASSA CARCASSE YOKE GEHAUSE ARMAZON

2 | 2204569 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6211

3 | 3213282 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6208

4 | 3226384 | ALBERO CENTRALE ARBRE CENTRAL MAIN SHAFT ZENTRALANTRIEB EJE CENTRAL

5 | 3208970 INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE Z76 M2

6 | 3208983 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6204

7 | 3213178 LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA 10x8x20

8 | 3209682 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6302

9 | 320896 DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER DISTANZRING SEPARADOR 75%55.%10
70 | 1227330 | ANELLO DI ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA 3653 E/15
11 | 2227207 | ANELLO DI ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA 3653 E/55
12 | 3208975 PIGNONE PIGNON PINION RITZEL PINON Z11 M2
13 | 2229250 LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA 5x5x15

72 | 3209801 INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE 779

15 | 3208979 PULEGGIA POULIE PULLEY SCHEIBE POLEA D.73

16 | 3226386 | FLANGIARIDUTTORE | FLASQUE REDUCTEUR | GEAR BOX FLANGE GETRIBEFLANSCH BRIDA REDUCTOR

17 | 2227320 | ANELLO DI ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA 7435 E£120
18 | 3200799 ALBERO Z10 ARBRE SHAFT ANTRIEB EJE Z10

FLACHE
19 | 20224340 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER UNTER B EIBE ARANDELA PLANA 10x21
20 | 2203650 DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA M10
VITE TE 5737
21| 2222145 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO et
2 | 3226388 | Lo WNEO re | BACUE RNOTECTION OIL SEAL RING OLABASTREIFRING | ANILLO GUARDAGOTAS 90x55x10
23| 3200004 | ANELLO PAaRAOLIG | BAGUE mﬁgECT'ON OIL SEAL RING OLABASTREIFRING | ANILLO GUARDAGOTAS 35x20x7
2a | 2222148 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 5737
M10x65

25 | 3209811 | GUARNIZIONE FLANGIA|  JOINT FLASQUE FLANGE GASKET FLANSCHDICHTUNG JUNTA BRIDA

26 | 3213180 SPINOTTO FICHE GUDGEON PIN STIFT PASADOR 26x30

27 | 2229259 LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA Bx6xi4

28 | 3226390 CANDELA BOUGIE ADPTOR TUBE KERZE BUJIA

29 | 2204505 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6008 2RS
30 | 1222694 VITE VIS SCRW SCHRAUBE TORNILLO TE M10x10
31 | 2229555 LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA

32 | 3226451 SPINOTTO FICHE GUDGEON PIN STIFT PASADOR 25x16 UNI 1707
33 | 2223836 DADO BASSO ECROU NUT MUTTER TUERCA

79




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV.

14.1

TAV. 14.1- QUADRO ELETTRICO MESCOLATRICE STEP 120
230V(3226893) - 380V(3226892)

Rif. Cod. I F GB o] E Note
1 3226837 MANOPOLA 1-0-2 CADRAN GRIP HANDLE DREHKNOPF PERILLA 1-0-2
INVERSEUR DE INVERSOR DE EL
2 3227796 |INVERTITORE DI MARCIA MARCHER MARCH INVERTER INVERTER VON MARSCH MARCHAR 1-0-2
3 3227797 CONTATTORE 230V CONJONCTEUR 230V CONTACTOR 230V KONTAKTGEBER 230V CONTACTOR 230V 230V
3227798 CONTATTORE 400V CONJONCTEUR 400V CONTACTOR 400V KONTAKTGEBER 400V CONTACTOR 400V 400V
PORTAFUSIBILE PORTE-FUSIBILE HOLT-SCHMEZBAR BASE FUSIBILE
4 3227742 PRIMARIO PRIMAIRE PRIMARY FUSE HOLDER FUHREND PRIMARIO 6.3X32 1A
5 3227783 FUSIBILE FUSIBILE FUSE SICHERUNG FUSIBILE 1A 500V
6 3200005 FINECORSA FINE DE COURSE LIMIT SWITCH ENDSCHALTER FINE DE CARRERA
50MF 450v
7 3227231 CONDENSATORE CONDENSATEUR CAPACITOR KONDENSATOR CONDENSADOR D.55X94 P55
M12X10

78




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV.14 {(1107572=220 V) {1107573=380V) - MESCOULATRICE -MALAXEUR - MIXING - MISCHER - MEZCLADORA

Rif. Cod. 1 F GB D E Note
3228086 | MOTORE ELETTRICO | MOTEUR ELECTRIQUE ELECTRIC MOTOR ELEKTROMOTOR MOTOR ELECTRICO 380 V
+ | 3228113 | MOTORE ELETTRICO | MOTEUR ELECTRIQUE ELECTRIC MOTOR ELEKTROMOTOR MOTOR ELECTRICO 220V 50 Hz
3228164 | MOTORE ELETTRICO | MOTEUR ELECTRIQUE ELECTRIC MOTOR ELEKTROMOTOR MOTOR ELECTRICO 230V 60 Hz
KOMPLETTE
2 | 2225789 |BOCCHETTA COMPLETA| BOUCHE COMPLETE OUTLET ASSEMBLY B e BOCA COMPLETA
3 | 3226385 RIDUTTORE REDUCTEUR RIBUCTION GEAR GETRIEBE REDUCTOR
PROTEZIONE
T VERKLEIDUN
4 3226413 aROTEZIONE PROTECTION BOUCHE | OUTLET PROTECTOR ERKLEIDUNG PROTECCION BOCA
s 4228091 | CARTER POTEZIONE | CARTER PROTECTION | DIRVING PROTECTOR PR CARTER PROTECCION
CINGHIA COURROIE CARTER CORREA
RIEMEN
| 6 3226415 SL'TTR:OST”::EORTQ SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT LAGER MOTOR SOPORTE MOTOR
!
» 2226416 | CARTER PROTEZIONE | CARTER PROTECTION | DIRVING PROTECTOR KURBELKASTELN | CARTER PROTECCION
MOTORE MOTEUR MOTOR ARBEMSSCHUTZ MOTOR MOTOR
[ CINGHIA DI
| 8 | s2zeenr e D COURROIE DRVING RIEMEN CORREA
9 3228121 PULEGGIA POULIE PULLEY SCHEBE POLEA
PROTEZIONE PROTECCION
| 10 | az27358 ME SO TEZIONE PROTECTION CUVE TANK PROTECTOR TROGABDECKUNG e
L
11 | 3226811 |[LASTRA DIPROTEZIONE PROTECIDN RUBBER PROTECTIONE SCHUTZ
12 | 3227336 SURPORTO VASCA SOUPORTE CUVE SUPPORTO TANK LAGER TROG SOPORTE RECIPIENTE
| 13 | 3227337 VASCA CUVE TANK TROG RECIPIGNEE
14 | 2222607 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO TSPEI5933 MEX20
RASCHATORE
[ 15 | 3211505 eI TOR RACLEUR BOUCHE QUTLT SCRAPER ABSCHABER RASCADOR BOCA
6 | 2223921 DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA
| 17 | 2247877 | GoMMA RASCHWTORE CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GoMa
I PIATTO BLOCCAGGIO BLOCAGE RUBBER RETANING
18 | 2253830 Fotsfrts I AN R KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
19 | 2223924 0ADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBLOCC. M§
20 | 2222002 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X16
21 | 2201812 PERNO PNVOT PIN BOLZEN PERNO
22 | 2209952 CAMMA caME cAM NOCKEM LEVA
23 | 2209953 BOCCOLA NYLON DOUILLE BUSCHING BUCHSE BUJE
24 | 2225150 GRANO FILETTATO VIS SANS TETE GRUB SCREW STET TORNILLO M10X10
25 | 2247876 GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GoMA
5 | 3226893 | GUADRO ELETIRKO | TBLEAU ELECTRIQUE | ELECTRICAL PANNEL SCHALTTAFEL CUADRO ELECTRICO 2207
3226892 | QUADRO ELETYRICO | TBLEAU ELECTRIOUE | ELECTRICAL PANNEL SCHALTTAFEL CUADRO ELECTRICO 380V
‘ PIATTO BLOCCAGGIO BLOCAGE RUBBER RETAINNG
27 | 2204783 roas coLochcE 4 R KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
28 | 2250936 GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GoMA
29 | 2222509 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNWLLO VITE TSPEY10X25
RASCHIATORE RACLEUAR
30 | 3211588 AN B R OE PERIPHERAL SCRAPER| UMLAUESCHAUBER |RASCADOR PERIFERICO
31 | 2250037 GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GoMA
PIATTO BLOCCAGGIO BLOCAGE RUBBER RETAINNG
32 | 2204773 aroce e e A KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
33 | 2223655 DADO ECROU NUT MUTTER JUERCA D.10
‘
as | 2225787 RASCHIATORE . e | PERIPHERAL SCRAPER KOMPLETTE RASCADOR PERIFERKCO
| PERIFERICO COMPLETO ASSEMBLY UMLAUFSCHAUBER COMPLETO
COMPLETE
35 | 2222007 VITE vis SCRW SCHRAUBE TORNILLO VITE TE M12X35
FLACHE
| 36 | 2224800 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER UNTER L e ARANDELA PLANA
FLACHE
a7 | 2224380 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER UNTERt L e CHE B E ARANDELA PLANA |ROSETTA D.12X25
38 | 2207750 ANELLO PARAOLIO &  eccloN Ol SEAL RING OLABASTREIFRING | ANILLO GUARDAGOTAS
TESTATA -
39 | 2250285 vescob i TETE HEAD RUHRWERKKOPF CABEZA
10 | 3211591 PROTEIONE TESTA PTOTECTION PTOTECTION VERKLEIDUNG PROTRCCION
‘
(a1 | sszs7es PALA CENTRALE PALETTE CENTRALE CENTRAL PADDLE | KOMPLETTE MATLERE GALA CENTRAL
| COMPLETA COMPLETE ASSEMBLY SCHAUFEL COMPLETA
PATIO BLOCCAGGIO 8LOCAGE RUBBER RETAINNG
a2 | 2204772 v N e e R e KLEMMPLATTE 8LOQUEOC GOMA
[ a3 | 2250938 GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GOMA
44| 3211589 LS IALE PALETTE CENTRALE CENTRAL PADDLE MITTLERE SCHAUFEL OALA CENTRAL
45 | 2250977 | PALA CENTRALE ALTA | PALETTE CENTRALE CENTRAL PADDLE MITTLERE SCHAUFEL OALA CENTRAL
| 46 | 2288885 MANOPOLA POIGNEE HANDLE GRIFF MANILLA
| 47 | 2259893 LEVA BOCCHETTA LEVIER BOUCHE OUTLET LEVER HEBEL PLANCA 8OCA
‘ ag | 2231301 MOLLA RESSORT SPRING FEDER MUELLE
{ 49 | 3211608 SNODO ARTICULATION JOINT GELENK ARTICULACION
[so | 2209822 BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHESE COJNETE
51| 2223008 VITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO
T
| 52 2209821 BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHESE COJINETE
.53 | 3211508 FORCELLA FOURCHE FORK GABEL HORQUILLA
s4 | 2223920 DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBLOCC. M10
55 | 2223924 DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBLOCC. M6
56 | 3211594 DISCO INFERIORE DISQUE 0ISC SCHEBE DISCO
57 | 2292580 GUARNZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
s8 | 2225032 DISCO DS QUE DIsc SCHEBE DISCO
59 | 2222600 VITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO TSPIMEX2S
60 | 2227310 | ANELLO DIARRESTO BAGUE D'ARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA UNI3653 E/i9

77



@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

59—

58
57 50 49 48 47
. s— Db |
) 1 %
55 |
54“@@ @,
53—
52 - )
51

TAV.14

76



@ IMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.13

TAV13 - 1107576 KIT TRAINABILITA® SU STRADA - 1107576 GROUPE DE REMORQUAGE - 1107576 TOWING SET-UP - 1107576 KIT FAHRWER 1107576 GRUPO DE

TRACCION
Rt | Cod. I F GB D E Note
Kg 700 SIFR
1| 3225388 ASSALE ESSIEU COMPLET COMPLETE AXLE ACHSE KOMPLETT EJE COMPLETO o
PN.400/8 CERCHIO
2 | 3226275 RUOTA ROUE WHEEL RAD RUEDA s s
3 | 3220720 | CATADRIGITOROSSO | REFLECHISSANT TRIANGULAR RED | RUCKSTERAHLER ROT | REFLEXNO ROJO
TRIANGOLARE TRIANGULAIRE REFLECTOR DREICKIG TRIANGULAR
4 [ sese717 FANALE LANTERNE GAUCHE LIGHT LH. SCHEINWERFER UL FARO ZQ.
LUCE RETRONEBBIA
LANTERNE SCHEINWERFER ASPOCK
s | 3226719 CON CAVO E ANTEOG LIGHT FARO ANTINIEBLA
CONNETTORE ANTIBROUILLARD ANTIFOG K37.6603.037
‘ 12V + CAVO
6 | 3226718 LUCE TARGA LANTERNE PLAQUE LIGHT | SCHEINWERFERSCHILD FARO ASPOCK
i K36.3209.017
7 | 3226718 FANALE LANTERNE DROITE LIGHT RH SCHEINWERFER RE. FARO DER
BARRA LUCI
8 | 3226794 R o BARRE ECLARGE LIGHT BAR LEUCHTEINLEISTE BARRA DE LUCES
9 | 3224855 | CATADRIOTTO GALLO |  REFLECHISSANT REFLECTORYLLOW |  NUCKSTERARLER REFLEXIVO D.60
RUCKSTERAHLER
10 | 3224854 | CATADRIOTTO BIANCO |REFLECHSSANT BLANG| REFLECTORWHATE |  RUCKSTERAMLER | per exvo sLanco D.60
ATTACCO PRIMARIO | RACCORD PRIMAIRE ANGREIFEN FGHREND
1 | 3227207 e CORD P PRIMARY CONNECTION ek CONEXION PRIMARIO
12 | 3225023 | BRACCIOINTERMEDIO | pp o NTERMEDIAIRE MIDDLE ARM DEICHSELZWISCHEN- | gp270 INTERMEDIO
TIMONE STUCK
ATTACCO TESTINA RACCORD TETE TOWING HEAD CONEXION CABEZAL
1 13| 3225022 TRAING DATTELAGE CONNECTION ANSCHLUSS ZUGAUGE REMOLQUE
[ 14 | 3209959 | MSTRAACOANCIO | rere parrELAGE TOWING HEAD ZUGAUGE CABEZAL REMOLQUE
LEVA REGOLAZIONE PALANCA DE
L 15 | 3225924 e LEVIER DE REGLAGE | ADJUSTMENT LEVER EINSTELLHEBEL AP
" 16 | 3225628 PRIGIONIERO BOULON PRISIONNER STUD BOLT STIFSCHRAUBE PERNO PRISIONERO | 5911 M16X40 Z
FLACHE UNB593 M16
L 17 | 2224640 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER UNTER BStcHEige | ARANDELA PLANA e
ECROU SELBSTSICHERNDE TUERCA DIN9B5 M16
} 18| 322497 DADO AUTOBLOQUANT SELF-LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOQUEANTE CLASSE 8
79 | 3227807 |PERNO DI BLOCCAGGK)| BOULON DE BLOCAGE LOCKING PIN SICHERUNGSBOLZEN | PERNO DE FUACION
20 | 3225284 | CAVETTO SICUREZZA | CORDE DE SURETE SECURITY CORD KABEL SICHERHET ggésgfgig
VERDRAHTUNG
21 | 3227364 | CABLAGGK) FANALI | CAPTEUR LANTERNE WRING LIGHTS SR CABLEADO FARI
PROLONGE VERLANGERUNG
22 | 3226172 | PROLUNGA ELETTRICA b PROLONGS ELECTRIC fieincirbivi PROLONGA ELECTRICO

75




@) MER INTE

RNATIONAL S.p.A.

STEP 120

ACCESSORI OPZIONALI - ACCESSOIRES OPTIONAL- OPTIONAL ACCESSORIES -
ZUBEHOR OPTION - ACCESORIOS OPCION

2

%
X3

(N
4
X

[/
%
R0
0
50
o
b
Y o
B
OO
550
o
Q’I
L)

&
L
%

7
s
.0

L/

/y
0

’

(l’
ne
X
¥

X
Y0
(4
0o
SR
XS
00
i
005
BN
B
BN
oo
L)

4
2
04
X
¢

K

v

TAV.A12

TAV.12 - AGCESSORI OPZIONALI - ACCESSOIRES OPTIONAL- OPTIONAL ACCESSORIES - ZUBEHOR OPTION - ACCESORIOS OPCION

Rif. Cod. I F G8 D E Note
KIT TRAINABILITA’ SU GROUPE DE
1 | 1107576 STRADA REMORQUAGE TOWING SET-UP FAHRWER GRUPO DE TRACCIKON
) 1107572 | MESCOLATRICE 220 V MALAXEUR MIXING MISCHER MEZCLADORA 220V
1107573 | MESCOLATRICE 380 V MALAXEUR MIXING MISCHER MEZCLADORA 380V
3 | 1107088 KIT POMPA 2L6 KIT POMPE 2L6 KIT PUMP 2L6 KIT PUMPE 2L6 KT BOMBA 2L6 216
a 1107594 KIT INIEZIONI KIT INJECTIONS INJECTION KIT EINSPRITZSET KIT INYECCIONES
GRIGLIA PER . VORGEMISCHTER BASTIDOR
s | 1107569 PREMISCELATI GRILLE PREMELANGE | PRE-MXED FRAME RAMMEN PREMEZCLADO
6 | 1107574 | COMANDO A DISTANZA C%’;"S"frmgg A REMOTE CONTROL FERNSTEUERUNG MANDO A DISTANCIA 37 MU

74




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV11-ACCESSORI Dt SERIE - ACCESSOIRES - ACCESSORIES - ZUBEHOR - ACCESORIOS

Rit. | Cod. ; F cB D E Note
CASSETTAUTENSILIIN | BOITE A OUTILS WERKZEUGKASTEN AUS| CAJA DE METAL PARA
1| 3224102 METALLO METALLIQUE METAL TOOLBOX METALL HERRAMIENTAS
2 | s2sasss | POMPAGRASSO COMP. FgSQ",:E :V(ET:A‘II'iiiU GREASE PUMP COMP. ZTSP(L)JF’\:‘LZ%E:(S%EB BOMBA GRASA COMP.
DI TUBO E TESTINA WITH PIPE AND HEAD CONTUBO Y CABEZAL
ET TETE KOPF
N5 DEFLETTORE N5 DEFLECTEUR N5 STANDARD- N'5 DEFLECTOR
3 | 1NO7560 | IRADIZIONALE 16 TRADITIONNEL D15 | V'3 DELFECTOR D16 ABLEITER D16 TRADICIONAL D16 D16
o | f1o7s2 10 DUSE 012 ~N°10 DUSE 012 N 10 DUSE 012 ~N°10 DUSE 012 N°10 FUSIBLE g12 D12
1107553 N°10 DUSE 14 N°10 DUSE o 14 N°10 DUSE o 14 N°10 DUSE o 14 N°10 FUSIBLE ¢ 14 D.14
GOUPILLON DE N LIMPIADOR PARA
5 | 3223694 |PULITORE UGELLO Da.5| | COUPILONDE | NOZZLE CLEANER D4.5 | DUSENREINIGER D4.5 AN
N*10 SPUGNA DI N10 EPONGEDE | N'10 WASHING SPONGE N*10 ESPONJA DE
6 | 107520 LAVAGGIO D40 LAVAGE D40 D40 N"10 SCHWAMM D40 LAVADO D40 D.40
DICHTUNG F.
GUARNIZIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A |SEAL CAM COUPLING DN GUARNICION RACOR
7| s22483 A CAMME DN 35 CAMES DN 35 35 NOCKENANSCHLUSS DN| 11po caMLOCK DN35 R g
o | a223697 | GUARNIZIONE ATTAGCO| JOINT DE RACCORD QUICK COUPLING DICHTUNG JUNTA CONEXION
RAPIDO EXCENTRIQUE GASKET SCHNELLKUPPLER RAPIDA
o | 9220948 TUBO ARIA 10MU TUBO ARIA T0M( TUYAU AIR 10 MU LUFTLEITUNG 10 ML | TUBO DEAIRETOMU | L.10 Mt 1319
3225202 TUBO ARIA 20Mt TUBO ARIA 20M TUYAUAIR 20 Mt LUFTLEITUNG 20 Mt | TUBO DEAIRE20 MU | L.20 MU13x19
TUVAU 20m MATERIALFORDERSCHL]
TUBO 20Mt TUBO 20 M
ORTANES 20 35| DEREFOULEMENT | MATERIAL PIPE 20M D35|  AUCH (20 M) D35 POR AR oS
10 | 1107075 D35 M50/F35 AVEC | MSO/F35 WITH CAM- MS50/F35 MIT 20Mt
CON ATTACCHI A M50/F35 CON RACORES
L ot A RACCORD LOCK COUPLINGS NOCKENAN- oo O
EXCENTRIQUE SCHLUSSEN
TUYAU 10m MATERIALFORDERSCHL TUBO 10 M
ORTAN LN 26 | DE REFOULEMENT D35 | MATERUAL PIRE 10 D35 ™A ,C1 (10 M) D35 MIT | PORTAMATERIAL D35
1| 1107528 AVEC RACCORD NOCKENAN- CON RACORES TIPO 10 Mt
CON ATTACCH A . COUPLINGS o
A s EXCENTRIQUE oINS CHLOSSEN CAMLOCK
: DN35M+DN3SF. : DN35M+DN3SF. DN3SM+DN3SF.
KAMLOCK-
KAMLOCK A| RACCORD KAMLOCK A P
2 | om0 | PASCETTARE | UGHIURER | SMAOCKOOULNGS | N eie| o PARCON | DS
DN 50M DN 50M SGHELLE) ON Sopt | ABRAZADERADN 50M
MORSETTO SCHLAUCH
13 | 3225043 S on COLLIER SERRE-TUBE PIPE CLAMP e MORDAZA APRIETATUBO| 30+48
RACCORD KAMLOCK A | CAM-LOCK COUPLING KANLOCK- EMPALME CAMLOCK A
1a | 3225036 |RACCORDO KAMLOCK A LIGATURER FOR CLAMPING RORRLUNG FIJAR CON DNGS F.
FASCETTARE ON 35 F CATRE s (ARRETIERUNG MITTELS| oo PRERCON | per TuBO DNIs
SCHELLE) ON35F
15 | 3204498 LEVA LEVIER LEVER HEBEL PALANCA DN 25-35-50
RACCORDO KAMLOCK Al RACCORD KAMLOCK A KAMLOCK EMPALME CAMLOCK A
16 | 3225035 FASCETTARE LIGATURER CAM-LOCK CRUPTING KUPPLURG FIJAR CON ON 35 M.
Ty v FOR CLAMPING DN 35 M| (ARRETIERUNG MITTELS| . FARCOR | pER TUBO DN3S

SCHELLE) DN 35M

73




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

72



@) IMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.102 LANCIA SPRUZZARICE - LANCE DE PROJECTION - SRPAY JET - SPRUHLANZE - PISTOLA ROCIADORA

Rf. | Cod. I F GB D E Note
1 | 1107568 | LANCIA SPRUZZATRICE | LANCE DE PROJECTION SRPAY JET SPRUHLANZE PISTOLA ROCIADORA
5 | a225832 | TUBO ARIACOMPLETO | TUYAU D'AR COMPLET | COMPLETE AIR HOSE %‘;ﬁfg#;’gg MANGUERA ARE
PER LANCIA POUR LANCE FOR SPRAYER o AR | COMPLETA PARA LANZA
3 | 3224818 | ATTACCORAPIDO | RACCORDEXCENTRI|  quck courting SCHNELLKUPPLER CONEXION RAPIDA D.10
4 | 3224823 |FASCETTA STRNGTUBO COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA D.15-18
5 | 2202365 | TUBO AR WATER TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA D.10X16
6 | 3208354 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AIR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NIPLES 318" M. x D10
7 | 3223344 |RACCORDO AD ANELLO| ~TACCORD AVEC FITTING WiTH RING | ANSCHLUSSSTUCK MIT 150 con ANILLO 38"
ANNEAU RING
NIPLES RIDOTTO 3/8"- REDUCED NIPPLE 3/8" NIPPLE NIPLE REDUGTOR 3/8"-
8 | 3228353 o NIPLES REDUIT 3/8"-1/4" e “| REDUZIERSTUCK 3/8"- po 318114
174"
9 | 3227983 VALVOLASFERA | BOISSEAU SPHERKQUE BALL VALVE KUGELVENTIL VALVULA ESFERA 114~ FE.
10 | 3225130 NIPLES NIPPLES NIPPLES NIPPEL NIPLES -
CONICO-CONICO CONIQUE-CONIQUE TAPER-TAPER KEGEL-KEGEL CONICO-CONICO
11| 3224968 RACCORDO T RACCORD COUPLING VERBINDDUNGSDTCK RACOR 114" EEF.
12 | 3224496 | VALVOLA REGOLABLE | VALVE REGLABLE | VALVE ADJUSTABLE | VENTLJUSTIERBAR | VALVULA AJUSTABLE 118" MF.
13 | 3227955 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NIPLES 114" M. x D.10
14 | 3227968 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NIPLES 118" F. x D.10
15 | 3223350 | TUBETTO ARIA ZINCATO TUYAU D'AR AIR HOSE LUFTSCHLAUGH MANGUERA AIRE L135
5
16 | 1107553 | KT N°5 DUSE D.14 KIT N°5 DUSE D.14 KIT N°5 DUSE D.14 &0 N0512USE KIT N°5 DUSE D.14 D.14
TESTA LANCIA TETE DE LANCE DE KOPF FUR CABEZAL PARA LANZA
17| 3223345 SPRUZZATRICE PROJECTION SPRAYER HEAD SPRITZGERAT ROGCIADORA
18 | 3209356 GOLFARE M10 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO M.10
10 | 3023348 | TUBO N PLASTICA PER ngﬁg FL’ALQZTE’%UEE HOSE IN PLASTIC FOR PLASTIKROHR F. mgg&i%fgglco
LANCIA SPRUZZATRICE ity SPRAYJET SPRUHLANZE T
20 | 3225833 VALVOLA SFERA | BOISSEAU SPHERIQUE BALL VALVE KUGELVENTIL VALVULA ESFERA 1" MF.
RACCORD .
21 | 3224701 | ATIACCO A CAMME CAM-LOCK COUPLING | NOCKENANSCHLUSS | RACOR TIPO CAMLOCK | DN25 F. -1° GF.
EXCENTRIQUE
22 | 3204408 LEVA LEVIER LEVER HEBEL PALANCA DN 25-35.50
23 | 3224830 | GUARNEIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD A | SEAL CAM COUPLING Nocﬁ& ANUggHT_USS JUNTA RACOR TPO NS
A CAMME DN 25 CAMES DN 25 DN 25 s CAMLOCK DN 25 '
22 | 3223697 | GUARNEIONE ATTACCO| JOINT DE RACCORD QUICK COUPLING DICHTUNG JUNTA CONEXION
RAPIDO EXCENTRI UE GASKET SCHNELLKUPPLER RAPIDA

71




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV. 10.2

70



@D IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV. 10.1

TAV. 10.1 LANCIA SPRUZZARICE - LANCE DE PROJECTION - SRPAY JET - SPRUHLANZE - PISTOLA ROCIADORA

Rif. | Cod. 1 F cB D E Note

1 | 1107577 | LANCIA SPRUZZATRICE | LANCE DE PROJECTION SRPAY JET SPRUHLANZE PISTOLA ROCIADORA

RACCORD .
2| 3224361 | ATTACCO A CAMME o CAM-LOCK COUPLING | NOCKENANSCHLUSS | RACOR TIPO CAMLOCK | DN35 M 1 1/4” G F
TESTA LANCAA TETE DE LANCE DE KOPF FUR CABEZAL PARA LANZA
| sadk SPRUZZATRICE PROJECTION SPRAYER HEAD SPRITZGERAT ROCIADORA D35
4 | 3223350 | TUBETTO ARIA ZINCATO TUYAU D'AR AR HOSE LUFTSCHLAUCH MANGUERA ARE L135
KIT N°5 DEFLETTORE | KIT N°6 DEFLECTEUR R KIT N°5 STANDARD- | KIT N°5 DEFLECTOR
5 | 107559 | RADEIONALE D.14 TRADMONNEL D14 | KT N5 DELFECTOR D14 ABLEITER D14 TRADICIONAL D14 D.14
6 | 3205503 | TUBOARIA COMPLETO | TUYAU D'AIR COMPLET | COMPLETE AR HOSE %(Lgh}gf:#gg: MANGUERA ARRE
PER LANCIA POUR LANCE FOR SPRAYER CARTacERAT. | COMPLETAPARA LANZA

69




@) MER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.10

TAV.10 VAGLIO VIBRANTE - CRIBLE - PAINTED SCREE - LACKIERTES SIEB - TAMIZ PINTADO

Rif. Cod. 1 F GB D E Note
1 | 3226026 | vaGLO STEP 120 CRIBLE PANTED SCREEN LACKIERTES SIEB TAMIZ PINTADO
2 | 3226314 | TELAIO CONRETE | CHASSIS AVEC GRILE | FRAME WITHMESH | RAHMEN MITNETZ | BASTIDOR CON RED
TSPEI8.8 5933
3 | 3201339 VITE vis SCREW SCHRAUBE TORNILLO fPeeha
FLACHE UNI6593 M8
4| 1224083 RONDELLA RONDELLE PLATE PLAIN WASHER ONTER e HEiBE | ARANDELAPLANA s e
ECROU SELBSTSICHERNDE TUERCA ONg85 M8 |
A DACO AUTOBLOQUANT SELF-LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOQUEANTE CLASSEB |
MVS) 3/200-502
6 | 3226714 MOTOVIBRATORE MOTOVIBRATEUR MOTOR VIBRATOR VIBRATIONSMOTOR MOTOVIBRADOR 600312 KN2.07
RPM3000 200/400V]
50HZ
7 | 3226027 | BOCCOLA + MAGNATE | DOUILLE>AIMANTIMN | BUSCHING*MAGNETS | BUCHSE*MAGNET BUJEIMAN

68



@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV.9

TAV.9 - MOTORIDUTTORE- MOTOREDUCTEUR- GEARMOTOR- GETRIEBEMOTOR-MOTOREDUCTOR

Ril. | Cod. 1 F GB D E Note
FLANGIA MOTORE FLASQUE MOTEUR HOPPER MOTOR MOTORFLANSCH
1| 3226060 TRAMOGGIA TREMIE FLANGE TRICHTER BRIDA MOTOR TOLVA
| sooiz3s | PROLUNGA ALBERO | RALLONGE ARBRE MOTOR SHAFT VERLANGERUNG PROLONGADOR EJE
MOTORE MOTEUR EXTENSION MOTORWELLE MOTOR
3 | 3224483 | ANELLODITENUTA JOINT SP!I SEALING RING DICHTRING ANELO DE RETENCION 55x72x10
! JUNTA DE
4 | 3224337 |GUARNZIONE DI TENUTA| JOINT D'ETANCHEIE SEAL DICHTUNG s TaEIAD
FLASQUE JONTS
5 | 3224311 | FLANGIA GUARNZIONI et SEALS FLANGE DICHTUNGSFLANSCH BRIDA JUNTAS
DRUCKLUFT- 90 O
RACCORD D'AR 90° . ANSCHLUSS 90° | EMPALME AIRE 90° GR, .
6 | 3224345 | RACCORDO ARIAG0° | PN. RACCORD RAPIDE | % C’(*)'S,fm“gbﬁﬂc’( DREHBAR CONEXION RAPIDA L’:”égﬁzgcﬁé‘;
1147 M SCHNELLKUPPLUNG 114" M : >
i TUBO 866
4" M
MEC 90 KW2.2 4P
230V/400 50HZ BS
7| 2206713 | MOTORE ELETIRICO | MOTEUR ELECTRIQUE | () e cpue MOTOR 220v| ELEKTROMOTOR 220v |  MOTORELECTRICO | 2 % 0 ipes
MONOFASE 220V 220V
PTO NC AZION.
INVERTER
i DOPPIA POL.
7 | 3206712 | MOTOREELETIRKCO | MOTEUR ELECTRIQUE | ¢\ r i MOTOR 380V | ELEKTROMOTOR 380v | MOTORELECTRICO |4 wiin’s 4 pou
TRIFASE 380V 380V
112:85 L651 4 F BY
FHYDRO-MEC
P502A-F24.61
8 | 3226711 | RIDUTTORE MONOFASE REDUCTEUR REDUCTION GEAR GETRIEBE REREDUCTOR SPECIAL 4F B3
(ALBERO U.
D32X25)
HIYDRO-MEC
, P502A-F 20.10
8 | 3226710 | RIDUTTORE TRIFASE REDUCTEUR REDUCTION GEAR GETRIEBE REREDUCTOR SPECIAL 4F B3

(ALBERO U.
D32X25)

67



@) MER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.

TAV. 8- QUADRO ELETTRICO STEP2 380V COD.3226856

Rit. | Cod. | F GB D E Note

T | 3227726 | MANOPOLA 102 CADRAN GRIP HANDLE DREHKNGPE PERILLA 102

FULSANTE STOP CON EMERGENCY
2 | 3225207 | FRLSANTE STOP CON | BOUTON URGENCE IShiribsiag NOT-AUS-TASTER | BOTON EMERGENCHA
s | 3223041 | SPABLUCOMPLETA » oM LD LE | COMPLETE BLUE LED +| KOMPLETE BLAULED +| COMPLETO AZUL LED +
LAMPADA 24V 7 LAMP 24V LAMPE 24 V LAMPARA 24V

7 | sz2rrer MANOPOLA 01 CADRAN GRP HANDLE DREHKNOPE PERILLA 01

5 | 3226837 | MANOPOLA 102 CADRAN GRIP HANDLE DREHKNOPF PERILLA 102

6 | 3205047 | SPIAROSSA COMPLETA COM;F;FEE;SPDOULE COMPLETE RED LED + | KOMPLETE ROT LED + | COMPLETO ROJO LED +

+ LAMPADA 24V o LAMP 24V LAMPE 24 V LAMPARA 24V
MANOPOLA PER
7/ | 3226345 oo CADRAN GRIP HANDLE DREHKNOPF PERILLA 0-164X64
8 | 3227724 COMMUTATORE COMMUTATAEUR COMMUTATOR UMSCHALTER CONMUTADOR
INVERSEUR DE INVERSOR DE EL

9 |/ 3226836 |INVERTITORE DI MARCIA P MARCH INVERTER | INVERTER VON MARSCH o 600V/40A 3P
0| 3227723 INTERRUTTORE INTERRUPTEUR SWITCH SCHALTER INTERRUPTGR

11 | 3226315 | TV ‘SFﬁ?gng;jsE 100V] 1RANSFORMATEUR TRANSFORMER TRANSFORMATOR TRANSFORMADOR | 100V A 400724V
12 | 18225727 | CONTATIORE MOTORE|  consoncTEuR CONTACTOR KONTAKTGEBER CONTACTOR 18.5 KW 24VCA
13 | 3227742 PORTAFUSIBILE PORTE-FUSIBILE FUSE HOLDER HOLIEﬁﬁ:g”NEgBAR BASE FUSIBILE

74 | 3225952 | MAGNETOTERMICO | MAGNETOTHERMIQUE | THERMAL SWITCH | MAGNETOTHERMISCHE | MAGNETOTERMICO 1116 A

BOBINA DI SGANCIO BOBINE DE FAIRE
15 | 3226210 e ot colL SPULE BOBINA 24 VAC
16 | 3227783 FUSIBILE FUSIBILE FUSE SICHERUNG FUSIBILE 1A 500V
17 | 3227784 FUSIBILE FUSIBILE FUSE SICHERUNG FUSIBILE 4A 250V
PRESAA PARETE DIR. | PRISE MURALE DR. | STRAIGHT WALL PLUG | DIR WANDSTECKDOSE | TOMA DE PARED DIR.
18 | 3228018 |16A-9H-200250V 3P +N+ T 16A-0H-200/250V 3P+N+T|16A-GH-200/250V 3P +N+T| 16A-0H-200/250V 3P+N-+T| 16A-0H-200/250V 3P+N+T]
380V P67 380V P67 380V IP67 380V 1P67 380V IP67

66




@) IMER INTE

STEP 120

RNATIONAL S.p.A.

TAV.7 GRUPPO COMPRESSORE 380V - GROUPE COMPRESSEUR 380V - GROUP COMPRESSOR 380V - BUSCHEL VERDICHTER 380V - GRUPO COMPRESOR

380V
R Cod. 1 £ 6B D E Note
1| 3226271 | PIASTRA COMPONENTI PLAQUE DE COMPRESSOR PLATE | VERDICHTERPLATTE | PLACA COMPRESOR
COMPRESSEUR
SUPPORTO QUADRG | SUPPORTO QUADRO §UPPORT TBLEAU ELECTRICAL PANNEL BASE CUADRO
2 | d2ze273 ELETTRKCO ELETTRICO ELECTRIQUE SUPPORT LAGER SCHALTTAFEL ELECTRCO
i
SUPPORT SCHWINGUNGS-
3 | sezsees ANTIVIBRANTE ANt VIBRATION DAMPER PGS ANTVIBRADOR M8X20
4 3225381 COMPRESSORE COMPRESSEUR COMPRESSOR VERDICHTERPLATTE COMPRESOR FINIVKM 362-3
400V 50HZ 2.2Kw
SOUPAPE DE DRUCKBREGENZUNGS- M. 1/a- TPO A5
5 | 226885 |vaLvoLADISKUREZZA|  (ZOPPARE OF RELIEF VALVE e VALVULA DE MaXmMaA | M1 TEO A5
"6 | 3223618 BOCCHETTONE EMBOUT cAP KAPPE BOCA MF ASEDE
| CCONICA 112"
"7 | 3223807 NIPLES NFLES REDUCED NPPLE NIPLE 172" OTTONE
I
SOUPAPE DE DRUCKBREGENZUNGS- N
8 | 3224360 | VALVOLA DIRTENUTA SOURPRESSION RELIEF VALVE Aol VALVULA DE MAXIMA | 1/2° £.F. EUROPA
5 | 3223617 RACCORDO “T- RACCORD COUPLING VERBNDOUNGSDTCK RACOR T 12 EFF.
[0 | 3223613 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NIPLES M. 1/27X13
‘ . - -
11 | 3223600 RIDUZIONE REDUCTION REDUCER REDUZIERSTUCK REDUCCION VA2 TG
INNESTO RAPIDO
12 | 3224359 [RACCORDO ARIA DIRITO RACCORD COUPLING VERBINDDUNGSDTCK RACOR 1/4M. CONICO X
TUBO B/6"
‘ NE-MA ET12 4VIE |
13 | 3226865 PRESSOSTATO PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH DRUCHSCHALTER PRESOSTATO 4/6.3A 2.8/4.5 BAR
Fi 14
14 | 3226856 | QUADRO ELETTRICO | TBLEAU ELECTRRUE | ELECTRICAL PANNEL SCHALTTAFEL CUADRO ELECTRKO 400V 50H2Z
GP600 1/4-
15 | 3223630 PRESSOSTATO PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH DRUCHSCHALTER PRESOSTATO CILNDRICO 1-5
: __BAR
16 | 3225126 | TAPPO OLEODINAMICO | TBLEAU ELECTRIQUE | ELECTRICAL PANNEL SCHALTTAFEL CUADRO ELECTRKO | "7 SLHDRICO
‘ .
GIRINNESTO
17 | 3224345 | RACCORDO ARWA 90 RACCORD COUPLING VERBINDDUNGSDTCK RACOR RAPDO 114"
CONKO X TUBO
a6
18 | 3228439 TUBO AR WATER TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA 2 BRI ax23
19 | 3225073 |[FASCETTA STRINGTUBO COLLER cLAMP SCHELLE ABRAZADERA D.17-20
20 | 3224202 VALVOLA SFERA BOISSEAU SPHERIQUE BALL VALVE KUGELVENTIL VALVULA ESFERA 127 FF.
TRONCHETTO EMBOUT DE TUBE M /2" LB5MM
21 | 3223957 epau et THREADED 8RANCH GEWINDESTUTZEN | VASTAGO ROSCADO P
22 | 3224203 ATTACCO RAPIDO RACCORD RAPIDE QUICK CONNECTOR | SCHNELLVERBINDUNG |  EMPALME RAPIDO 12°M.
NICKEL-PLATED FLANSCHNUT VROLA EMBRIDADA .
23 | 3223730 | GHIERA FLANGIATA FRETTE NICKELEE L 7 A A NICHELATA 172
24 | 3224205 C;’fgéé'ﬁzp COUDE GRAND RAYON [ WIDE RADWS BEND GROSSE KURVE CURVA AMPLIO RADIO 112" EF.
25 | 3223813 PORTAGOMMA EMBOUT DE TUYAU AR HOSE CLAMP SCHLAUCHHALTER NIPLES M. 112°X13
26 | 3229697 | GUARNIZIONE ATTACCG| JOWT DE RACCORD QUK COUPLING DICHTUNG JURTA CONEXON
RAPIDO EXCENTRIQUE GASKET SCHNELLKUPPLER RAPDA
27 | 1272701 TUBO ARIA TUYAU HOSE SCHLAUCH MANGUERA 0.8/6 L.40 mm
28 | 3228357 VENTOLA MOTORE ROUBE A AUBES FAN ANTREBER IMPULSOR
FILTRE DE
29 | 3228358 | FLTRO COMPRESSORE| o htREDE COMPRESSOR FILTER | VERDKHTERFLTER | FLTRO COMPRESOR

65



@ IMER INTERNATIONAL S.p.A.

STEP 120

TAV.7




@) IMER INTE

RNATIONAL S.p.A.
STEP 120

TAV.6 COMPRESSORE 220V - COMPRESSEUR 220V - COMPRESSOR 220V - VERDICHTER 220V - COMPRESOR 220

A MATRICOLA
DE NOMBRE SERIE

'UP TO SERIAL NUMBER | " Cod. ! F c8 o E Noto
E NUMERO DE SERIE
OISTANZIALE
‘ 1 3224332 COSTANDLE ENTRETOIS SPACER AUSEINANDERLEGEN DISTANCIAR
[ 2 3224529 BIELA BIELLE CONROD PLEUEL BIELA
3 3224530 TESTABIELLA T¢ TE DE BIELLE CON ROD HEAD PLEUELFUSS CABEZAL BIELA
3 3224531 FERMO MEMBRANA | ARRE T DE MEMBRANE | MEMBRANE RETAINER | MEMBRANUALTER | TOPE MEMBRANA
5 3224532 TESTA TETE HEAD ZYIUNDERKOPF CABEZAL
5 3224533 TAPPO DX BOUCHON DROIT RR CAP RE. VERSCHLUSS TAPON DER.
7 320534 TAPPO SX BOUGHON GAUCHE LH CAP L VERSCHLUSS TAPON 12Q.
8 3224536 COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
PIASTRA PLAQUE DE
9 3224537 NI O R | COMPRESSOR PLATE | VERDICHTERPLATTE | PLACA COMPRESOR
10 3224539 MEMBRANA MEMBRANE DE COMPRESSOR MEMBRAN F. MEMBRANA
COMPRESSORE COMPRESSEUR MEMBRANE VERDICHTER COMPRESOR
LAMELLE DE LAMELLE F
1 3224548 LAMELLA o e | COMPRESSOR PLATE e LAMINA COMPRESOR
FILTRE DE
12 3224844 FILTRO COMPRESSORE|  (FUTREDE | COMPRESSORFILTER | VERDICHTERFILTER | FILTRO COMPRESOR
2 3224859 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING (AGER COUINETE 6304 2RSH SKF
14 3224860 CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COUINETE 6207 2RS1 SKF
15 3224867 ANELLO OR BAGUE RING RING ANILLO OR 3243
SCATOLA BOITIER
6228021 (230V/50HZ) COMPRESSOR | VERDICHTERGEHAUSE- CcalA
3003406 16 COMPRESSORE+ | COMPRESSEURMOTE-
b228162 (220v60Hz) | CpRTO LSO " HOUSING+MOTOR +MOTOR COMPRESOR+MOTOR
ECCENTRICO
17 3226966 Py CAME CcAM NOCKEN EXCENTRICO
BOCCOLA CASQUILLO
18 3226067 o DOUILLE CAME CAM BUSH NOCKEN BUCHSE R
ANNELLO LMKAS 26A
19 3227154 oML e BAUGE RING RING ANILLO o o cer )
B228226 (230V/50H2)
3003406 20 Do osoviaoe, STATORE STATOR STATOR STANDER ESTATOR
CAISSE
SCATOLA ELETTRICA ELECTRICAL ELEKTRISCH CAJON
2 3226375 CON COPERCHIO | ELECTRIQUE+COUVER- BOX+COVER BOX4DECKEL ELECTRICO+TAPA
2 3226531 “"E‘L‘;w;fg’“ FLASQUE MOTEUR FLANGE ENGINE FLANSCH MOTOR BRIDA MOTOR
2 3226532 VENTOLA MOTORE ROUBE A AUBES FAN ANTREIBER IMPULSOR
COPRIVENTOLA | COUVERCLE ROUBE A
2 3226533 PRIVENT ROLER COVER FAN DECKEL ANTREIBER |  TAPAIMPULSOR
25 3226183 CONDENSATORED! | conpensaTEUR CAPACITOR KONDENSATOR CoNpENsADOR | MF 23150 VAC

63




STEP 120

@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.

62



@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

61



STEP 120

@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
SCHEMA ELETTRICO STEP 220V

T W o
z = .
Bt T
o
i B
d W 2 3 4 m St HLlddi
H.D z ﬁ w M = _.M r &
zom . B _
z8ud < A A B4 W
3 2 = 25 = m OIDIYIASOYEIA
£ 2 z Z£3 m X
- ¥ 0 M3 .
g ]
O1ONTIH v it 5 m P
DANYHOD bospefe s
” ez | oSw ama-1d
RERRREPPP T m PR ERPr L e
AaRkbbkSSRER Eraasyttgat s ummu
vy PEIEFTEFFIY =
| GLHECE BRI 93__
30 SK Ie oo
- 11 Gt WLt
0§ W . "
o5 0TIOHLNGD
T iilaw e Y
2 g11de we _ _ 958 W
AN B = ¥59 1%
11aNL b N ¥
£ IRt kA Fl.h 1w
AR D NI
| [ — 2V bW MTZ ALY
A 7 A ¢ 0INYALOLINOYIA
priad -1 v 0LL08 VAN
A EN
N
- ESHON g Y i ’
MWENYINEAN WD ™’ ) . FHOSSIHANOD
ITVIONRd FHOLOW &G

85




@) IMER INTE

RNATIONAL S.p.A.

STEP 120

SCHEMA ELETTRICO STEP 400V

LIES

5

Legenda

IG! - latenmutiote aulom abod
TR1 - Trastormolore 100VA 40024V

L2FS

N
i

%0
meng,

KMP1 ,J 5

i

X
iy

W

S

15

| Ama

F1-2 - Potatusibile pdmario

6.332 1A

F3 - Poratusibi secondario

6.3x32 4A

IMP 1 - Invertiloce di marcla

KMP1 - Conatiore molore pincipale
IMD) - Commulotom Dahlandes 17-27
Vel

V1 - Intermuttona vibrosetaccia

BM - Bobina di minima tensione.

£1 - Pusanle emergenza

S1 - Spia prazonzs lensione

82 - Spla aperiura grighi

PRY - Pressostntd di Comando compressore
PRA - Pressosialo nushiana

TMP - Term ko molom pricipais

Rt -Rek passo-pusso kil
aulolivellant
- Roé ausilinio kit autokveRant
- MORSETTI DI INTERCONNESSIONE

- CONNESSION! PRESESPINE

)
¢

- MORSETTICONNETTORE 3P

ERTIT
[

TRI

VA

XX
X1 XX ]

m o1 v laptsat o
ntimanis1o con potenta
a0prapriste, o seivageardeto de

une orol vziona corrhpoondents alle

MOTORE
PRINCIPALE
PRSI B

)

ROSSQ

ALIM. 24VACDA T1

S1

&)

S2

EMERGENZA

@

~CECESTE

R1

4y

IMP1 161
“

A}

PRESEZA
1ERONE
(8un

FBouA
Possay

86




@) IMER INTERNATIONAL S.p.A.
STEP 120

SCHEMA ELETTRICO MESCOLATRICE STEP 230V

Legenda :

F1 - Porlafusibie ausikan 6.3x32 1A
) 1M1 - Inveditore di mardia

KM - Contatiore molore principale
FC5 - Finecorsa aperiura grigha
_/ TM1 - Termloo molore principake

RT1

INTERRUTTORE

AUTOMATICO
ALMENTAZ
0ANTERRUTTORE
AUTOMATICO DEL

QUADRO PRINCIPALE

F1
63032
l
A
IM1
xl;‘(venn‘oRE FCS
MARCIA L
o INVERTITORE
74y
] T[9]z
™1 vz [ X
34 >
?\’\"' 56 X
18 | >
g0 | X P
Nz 4
1M1
Sl R | KM1
J a 3
g 9
h 5 Al
é KM1
= Az
Legenda :
F1 - Porafusibie ausikari 6.3x32 1A
IM1 - Invertitore dl marcia
i KM1 - Contatiore motore principale
XA X4% 13 FCS - Finecorsa apertura grigha
INTERRUTTORE TM1 - Termico molore principake
B 02 AUTCMATICO PR T AZIOND
BOBMA LD OA INTERRUTTCRE
D MINIMA AUTOMATICO DEL
24VCA CUADRO PRINCIPALE
KH7
F1
il 6302
A
Ut v w1 FCS
™1
IWVERTITORE
w
[z
12 X
94 | >
LU3] H] >
" e | KM1 I~
2.0 DX >
. ; e [
A
KM1
33 2 2

R f«l’

ooo
MOTORE

MESCOLATRICE

Pu1,1K0N

87



